
ES GEHT WIEDER LOS.
Bieten Sie Ihren Kunden mehr Sicherheit!

Die Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. und zzgl. Versandkosten.
Nur solange der Vorrat reicht.

UV-C Luftentkeimungsgerät SKOON 200

Wandspender Ratiolux

Einwegmasken (50 Stk.)

Desinfektionsmittel Hand

Tischspender Ratiolux

FFP2-Masken (50 Stk.)

39,00 €

10,00 €

 36,00 €

69,00 €

50,00 €

139,00 €

159,00 €

Standspender Ratiolux

9 X 1L

NUR SOLANGE
DER VORRAT

REICHT!

BESTELLHOTLINE 02377 80
9 7800

info@licht-eulig.de

D. Eulig GmbH | Am Golfplatz 18 | 59457 Werl | +49(0) 2377 809 7800 | www.licht-eulig.de

888,00 €

Corona-Schnelltests Paket mit 20 Stück 

Bis zu 90% förderfähig

Bis zu 90% förderfähig

4,-€/Liter


